АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2016
	№ 4

с.Баган

О внесении изменений в постановление администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области № 265 от 23.12.2015 «О Совете по содействию малому и среднему предпринимательству на территории Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Состав Совета по содействию малому и среднему предпринимательству, утвердить в новой редакции (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Баганского сельсовета
заместитель главы
Баганского сельсовета                                                                    В.В. Гаак
Никонов Владимир Анатольевич
                   21-224
Приложение № 1

 Утверждено постановлением

администрации Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 13.01.2016 г. № 4

Состав

Совета по содействию малому и среднему предпринимательству

Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Гаак В.В.
	Исполняющий обязанности Главы Баганского сельсовета Баганского района  Новосибирской области, заместитель Главы Баганского сельсовета, председатель Совета;

	Комарова Н.И.
	Специалист администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, заместитель председателя Совета;

Члены Совета:
	Ветрова И.А.
	Ведущий специалист администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, секретарь

	Клюкин А.Н.
	Ведущий специалист администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Середа А.В.
	Специалист 1 разряда администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Никонов В.А.
	Специалист 2 разряда администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области

	Казарина С.А.
	Главный бухгалтер МКУ ЦБМТИО